
PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS 
 

CNPJ 46.587.275/0001-74 

Rua José Lopes n.º 35  -  Tel/Fax. (13) 3872-5500 –  Sete Barras/SP  -  CEP. 11910-000 
gabinete@setebarras.sp.gov.br            www.setebarras.sp.gov.br 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 
 
 

Dean Alves Martins, Prefeito do Município de Sete Barras, Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais e tendo em vista o resultado final do processo seletivo simplificado visando à 
contratação temporária e por tempo determinado de profissionais necessários à oferta de serviços públicos 
à população de Sete Barras, resolve: 
 
CONVOCAR para comparecer na Prefeitura Municipal de Sete Barras os candidatos abaixo 
relacionados: 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 JORGE AUGUSTO DE PONTES OPER. DE MAQ. PESADAS 

2 VANDERLEI GONÇALVES DA CRUZ JUNIOR OPER. DE MAQ. PESADAS 

3 JOSÉ JESUS DE SALES OPER. DE MAQ. PESADAS 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 PAULO ROBERTO LOYOLA DE CARVALHO MOTORISTA VEIC. PESADOS 

2 EDNALDO TEIXEIRA MOTORISTA VEIC. PESADOS 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 JOSÉ RENATO CURTULO MOTORISTA 

2 VALTER GOMES DE SOUZA MOTORISTA 

3 JAIR PEREIRA LIMA MOTORISTA 

4 EZEQUIAS FARIA XAVIER SOBRINHO MOTORISTA 

5 CRISTIANO VILENA DA SILVA MOTORISTA 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 JESSICA NAIANE TEIXEIRA PEREIRA AUX. SERV. DIVERSOS 

2 MARCIA TERESINHA PASSOS AUX. SERV. DIVERSOS 

3 SIMONE MUNIZ OLIVEIRA AUX. SERV. DIVERSOS 

4 HILTON FERREIRA DE OLIVEIRA AUX. SERV. DIVERSOS 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 ALEXANDRA AMANDA DE FRANÇA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

2 BRUNA PERRINCHELLI ALMEIDA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

3 FLAVIA FERREIRA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 ROSALY MARIA DE OLIVEIRA CADASTRADOR 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 LILIANE FONTES FONTINATTI PSICÓLOGO 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS 
 

CNPJ 46.587.275/0001-74 

Rua José Lopes n.º 35  -  Tel/Fax. (13) 3872-5500 –  Sete Barras/SP  -  CEP. 11910-000 
gabinete@setebarras.sp.gov.br            www.setebarras.sp.gov.br 

 
CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 CINTIA NELI DA SILVA INACIO MONITOR DE ABRIGO 

2 RAQUEL CORREA LOPES HENRIQUE MONITOR DE ABRIGO 

3 MARIA REGINA PEREIRA MONITOR DE ABRIGO 

4 MICHELLE APARECIDA ROSA MARTINS MONITOR DE ABRIGO 

5 BRUNA TAYANE GUEDES SANTOS MONITOR DE ABRIGO 

6 KELI CRISTINA COSTA DA SILVA MONITOR DE ABRIGO 

7 JEICE ROBERTA COSTA MONITOR DE ABRIGO 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 CAMILA MENDES ROCHA COORDENADOR DO CRAS 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 MIGUEL DE AZEVEDO ALVES MOTORISTA PLANTÃO 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 VICTOR JOJI FRANCO DE OLIVEIRA CANTO VIGIA 

2 MAURO SÉRGIO ALVES DA SILVAIRA VIGIA 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 LUCIANA BELARMINO DE AGUIAR ASSISTENTE SOCIAL 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

1 OSÉIAS FERNANDO DOS SANTOS PESSOA RECEPCIONISTA 
 
 

Sete Barras, 17 de setembro de 2021 
 
 
 
 
 

Dean Alves Martins 
Prefeito Municipal 

 
 
 
  
 


